PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести по инициативе главы Снежинского городского округа публичные слушания по рассмотрению Схемы теплоснабжения закрытого административно-территориального образования город Снежинск              на период с 2013 года до 2027 года (актуализация схемы теплоснабжения на 2024 год).
2. Назначить:

1) дату проведения публичных слушаний – 04 июля 2023 года;

2) место проведения публичных слушаний – актовый зал управления градостроительства, находящийся по адресу: г. Снежинск,                             б. Циолковского, 6, третий этаж;
3) время проведения – 17.30.

3. Поручить Шерстобитову А.В., начальнику МКУ «УГХ СГО», организацию и проведение публичных слушаний по рассмотрению Схемы теплоснабжения ЗАТО город Снежинск на период с 2013 года                      до 2027 года (актуализация на 2024 год).
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить    на официальном сайте органов местного самоуправления                    города Снежинска.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников